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استاندار خبر داد: 

 امروز؛ رونمایی از طرح 
»نجات« حاشیه مشهد 

اســتاندار گفــت: طــرح جهــاد اجتماعی »نجــات« با 
هدف ســامان دهی حاشیه مشــهد به صورت رسمی 
و با حضور مقامات استانی، اول مهر ماه رونمایی می 
شــود. به گزارش روابط عمومی استانداری، علیرضا 
رزم حســینی در اولین جلســه طرح جهاد اجتماعی 
»نجات« که با حضور نماینده 41  دستگاه عضو سامان 
دهی حاشیه مشهد برگزار شــد، اظهار کرد: تاکنون 
همــه نهادها اقدامــات متفاوتــی برای ســامان دهی 
حاشیه شهر مشهد انجام داده اند اما هنوز هم حاشیه 
وجود دارد لذا باید این دفعه با همگرایی بین دستگاه 
های متولی از بروز موازی کاری جلوگیری شود. وی 
توسعه نیافتگی روستاها را دلیل ایجاد حاشیه نشینی 
در شــهرها بیــان کــرد و افــزود: بخــش اول اقدامات 
مربوط به طرح »نجات« در روستاها با توجه به  ظرفیت 
معین های اقتصادمقاومتی در حال انجام اســت و در 
بخش دوم اقدامات، باید از گســترش حاشیه نشینی 
جلوگیری شود. وی بر همه جانبه بودن طرح »نجات« 
تاکید کــرد و افزود: در فــاز اول طرح »نجات« هشــت 
محله انتخاب شده اســت تا به تدریج محلات هدف از 
حاشیه مشهد خارج شوند لذا بعد از مدت مشخصی 
مــی توانیم ســرانه هــای امنیتی، شــغلی، ورزشــی، 
اجتماعی و فرهنگی محلات هدف را بــا زمان قبل از 
اجرای طرح مقایسه کنیم. رزم حسینی تصریح کرد: 
در حاشیه مشهد جمعیت بســیاری از بانوان زندگی 
می کنند که خــود و فرزندانشــان دچار بحــران های 
مختلفی هســتند لذا حتما باید به این قشر تاثیرگذار 
نیز رسیدگی شود. استاندار همچنین خواستار توجه 
بیشتر به کنترل جمعیت ساکن در حاشیه مشهد شد 
و گفت: باید مشوق هایی فراهم شود تا این خانوارها به 
مبدا خود برگردند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری نیز در این جلســه گفت: در فاز اول طرح 
نجات که هشت محله از 67 محله هدف حاشیه مشهد 
را در بر می گیرد، محله هایی از جمله مهرآباد، عباس 
آباد، زرکش، امام هادی )ع(، پورسینا و اسماعیل آباد 
قرار دارد که جمعیتی بیش از 320 هزار نفر را شامل 
می شــود. جعفری با بیان این که در چشم انداز طرح 
»نجات« موضوع مهاجرت معکوس مدنظر است، افزود: 
باید بتوانیم افرادی را که در حاشیه مشهد ساکن شده 
اند، به مراکز مبدأ آن ها برگردانیم تا با این کار، ضمن 
جلوگیری از گسترش حاشــیه نشینی، جلوی خالی 
شدن روستاها را بگیریم.شایان ذکر است در پایان این 
جلسه، استاندار احکام روسای کمیته های هشت گانه 

طرح جهاد اجتماعی نجات را ابلاغ کرد.
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غروبی - صبح دیروز همزمان با 31 شهریورماه، 

700 کلاس اولی با تشرف به حرم مطهر رضوی 
و شرکت در جشن »شکوفه ها و غنچه ها« که ویژه 
ورود دانش آموزان دختر و پسر پایه اول دبستان 
اســت، آغازگر بهــار علــم و تحصیل ســال 98 
بودند. به گزارش »خراســان رضوی«، شکوفه 
ها کــه صبحانه را مهمان ســفره پربرکــت امام 
رضا )ع( بودند، با حضــور در رواق دارالهدایه، 
شاخه گل در دست، به پابوسی امام مهربانی ها 
مشرف شدند و سال تحصیلی جدید را در کنار 
حرم عالــم آل محمــد)ص( آغاز کردنــد. مبینا 
یکی از همین شکوفه های جشن دیروز است. 
او دوست دارد معلم شــود و با شور و شوق آماده 
رفتن به مدرسه است. محمد هم که خوشحال 
از حضور در جشن شکوفه هاست، از اشتیاقش 
برای رفتن به کلاس اول می گوید و این که می 
خواهد در آینده فرد موفقی باشــد.در این بین 
حال و هوای والدین هم دیدنی است، خانم 
محمدی که  به همراه دخترش در این جشن 

شــرکت کرده، می گوید: خیلی خوشحالم، 
نمی دانید چقدر دوســت داشــتم این لحظه 

را ببینم.

 ورود 140 هزار دانش آموز کلاس اولی	 
 به مدارس استان

همچنین مدیــرکل آمــوزش و پرورش اســتان 
نیز در حاشیه این مراسم به »خراسان رضوی« 
گفت: در کنار مراسم روز شکوفه ها و غنچه ها که 
هر سال برای دانش آموزان بدو ورود به دبستان 
در مدارس برگزار می شود، با همکاری آستان 
قدس رضوی، جشــنی نیز در حــرم مطهر امام 
رضا )ع( برگزار می شــود. قاسمعلی خدابنده 
افــزود: امســال 700 دانش آموز دختر و پســر 
کلاس اولی به نمایندگــی از 140 هزار دانش 
آموز پایه اول ابتدایی اســتان و حدود یک و نیم 
میلیون دانش آموز پایه اول ابتدایی کشــور در 
مراسم جشن شــکوفه های حرم مطهر رضوی 
شــرکت و ســال تحصیلی را از کنار حرم مطهر 

امام رضا )ع( آغاز کردند. وی ضمن قدردانی از 
آستان قدس رضوی، تصریح کرد: بخش زیادی 
از اجرای مراسم بر عهده آستان قدس است که 
در آن برنامه هایی برای آشــنایی دانش آموزان 
با برخــی مفاهیــم اخلاقی، دینــی، اعتقادی، 

تربیتی و... اجرا  می شود.

 برگزاری جشن شکوفه ها در 	 
شهرستان های استان 

همزمان با سراســر کشور جشن شــکوفه ها در 
شهرستان های استان برگزار شد.   مدیر آموزش 
و پرورش سبزوار گفت: همزمان با سراسر کشور، 
جشن شــکوفه ها برای پنج هزار و386 کلاس 
اولی در مدارس شهرستان سبزوار برگزار شد. 
به گــزارش خراســان رضوی، حســن محرابی 
صبح دیروز در آیین زنگ شکوفه ها گفت: هزار و 
700دانش آموز مقاطع مختلف این شهرستان 
در قالب 289مدرسه ســال تحصیلی جدید را 
آغاز می کنند. وی افــزود: از مجموع ۵3 هزار و 

700 دانش آموز، 30 هزار و 620 دانش آموز در 
مقطع ابتدایی تحصیل می کنند. مدیر آموزش 
و پرورش ســبزوار با اشــاره به اهمیــت آموزش 
و پــرورش تصریح کــرد: تربیت نیروی انســانی 
کارآمد عامل رشد و پویایی اقتصاد ملی است که 
آموزش و پرورش نقش موثری در این زمینه دارد. 
محرابی افزود: اجرایی شدن سند تحول بنیادین 
رویکرد اصلــی آمــوزش و پرورش اســت و یکی 
از اهداف این ســند توجه به مهــارت های فنی، 
کاربردی و ترویج فرهنگ کار بین دانش آموزان 
به عنوان آینده ســازان کشور اســت. وی یادآور 
شــد: ۵3 هزارو 700 دانش آموز سبزواری در 
29۵ مدرسه این شهرستان تحصیل می کنند.

همچنین مدیر آمــوزش وپــرورش فریمان نیز 
گفت: دو هــزار و 44۵ دانش آموز کلاس اولی 
همزمان با سراسر کشــور دیروز یک روز زودتر 
از بقیه دانــش آمــوزان در شهرســتان فریمان 
ورود به مدرسه را جشن گرفتند. احمد یزدانی 
افزود:8۵مدرسه در سطح شهرســتان در روز 
اول مهر پذیرای دانش آموزان هستند. 14۵0 
دانش آموز کلاس اولی، با حضور در مدرســه، 
ایــن روز مهــم را جشــن گرفتند.حســن اتحاد 
مدیر آمــوزش و پــرورش شهرســتان باخرز نیز 
در مراســم به صدا در آمدن زنگ شکوفه ها که 
صبح دیروز در دبستان دخترانه عصمت برگزار 
شــد، گفت:همزمــان با آغــاز ســال تحصیلی 
جدید، تعداد 14۵0 دانــش آموز کلاس اولی 
با حضور در مدارس ابتدایی شهرستان، اولین 
روز ورود خود به مدرسه را جشن گرفتند.وی با 
گرامی داشت یاد و خاطره شهدای هشت سال 
دفاع مقدس، بیان کرد: امروز امنیت و آرامش و 
توسعه کشور مرهون جانبازی و شجاعت های 
آنان است و ما نیز همچنان بر بیعت صادقانه با 
شهدا خواهیم ماند.اتحاد ادامه داد: تمام تلاش 
خود را برای فراهم شــدن شــرایطی که دانش 
آموزان بتوانند در نهایت آرامش سال تحصیلی 

خود را آغاز کنند به کار گرفته ایم.

از میان خبرها

گوناگون

 کارمند آسایشگاه فیاض بخش
 45 گرم طلا را به صاحبش بازگرداند 
کارمنــدان  از  یکــی   / جــوان 

آسایشــگاه معلــولان شــهید 
فیاض بخــش 4۵ گرم طلا را 
به صاحبش برگرداند. حسن 
علــی پــور در ایــن زمینــه بــه 
»خراسان رضوی« گفت: دو روز 
پیش، بیش از 4۵ گرم طــلا را در یک 
کیف عینک در انبار آسایشــگاه پیدا کردم، سپس 
با خیری که مقداری وسیله به آسایشگاه آورده بود 
تماس گرفتم و متوجه شــدم این طلاهــا متعلق به 
وی اســت که پس از مراجعه، آن را تحویل ایشــان 
دادم. وی با اشــاره بــه این کــه دوبار دیگــر هم در 
آسایشگاه تلفن همراه پیدا کردم و آن ها را تحویل 
دادم، افزود: تاثیرات این کارهای خیر را در زندگی 
ام دیده ام، درست اســت حقوق ما ناچیز است اما 
برکــت دارد و کفاف زندگــی مان را مــی دهد و به 
قول پدر و مادرم هیچ وقت بی پول نمانده ام. علی 
پور افزود: مواردی کــه متعلق به ما نیســت باید به 
صاحب اصلی آن برگردد، در ایــن صورت هم فرد 

خوشحال و هم خدا راضی می شود.
یوسف کامیار مدیرعامل آسایشگاه معلولان شهید 
فیاض بخش نیز با تاکید بر این که تلاش می کنیم 
نمایندگان مناســبی برای خیران باشــیم، گفت: 
همــان طــور که خیــران به مــا اعتمــاد مــی کنند، 
همکاران مان نیز ما را روســفید مــی کنند و امانت 
دار خوبی هســتند که باعث افتخار ماست و با این 
که درآمد کمی دارند اما عزت نفس شــان این قدر 

بالاست که چشمداشتی به مال دیگران ندارند.

 پذیرش 2 هزار دانشجوی جدید
 در دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

رفیع طلب/ مسئول ستاد استقبال و ثبت نام متمرکز 

دانشــجویان ورودی ســال 98 دانشــگاه علــوم 
پزشــکی مشــهد گفت: در ســال تحصیلــی جدید 
حدود هــزار و 100 دانشــجو در مقاطع کاردانی، 
کارشناســی پیوســته، کارشناســی ناپیوســته، 
کارشناســی ارشــد پیوســته و دکتــرای حرفه ای 
در دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد از طریق کنکور 
سراسری پذیرفته شدند که در نیم سال اول و دوم 
مشــغول به تحصیل می شــوند، همچنین بیش از 
700 دانشــجو در مقاطع تحصیــلات تکمیلی در 
کارشناســی ارشــد، دکترا و رزیدنت های بالینی 
پذیرفته شــدند که بــر این اســاس حــدود دو هزار 
دانشجوی ورودی جدید در دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد خواهیم داشــت.امیررضا صالح مقدم در 
حاشیه نام نویسی دانشجویان جدید دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد به »خراسان رضوی« گفت: مراحل 
ثبت نــام پذیرفتــه شــدگان پســر در روزهای 31 
شــهریور و اول مهــر مــاه و ثبــت نــام دانشــجویان 
پذیرفته شده دختر نیز در روزهای دوم و سوم مهر 
ماه در محل ســالن ورزشــی پردیس دانشــجویان 
دانشگاه علوم پزشکی انجام می شود. وی افزود: 
با تشکیل ســتاد ثبت نام در دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، شرایطی فراهم شــده که مجموعه مراحل 
ثبت نــام هــای آموزشــی و ارائه خدمــات رفاهی و 
صنفی و همچنین پایش ســلامت دانشــجویان به 

شکل متمرکز و همزمان برگزار شود.
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جشن آغاز سال تحصیلی جدید با حضور 700 کلاس اولی در حرم رضوی برگزار شد 

شکوفه های بهار علم 

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد از کاهش 4 ساعته اجرای طرح ترافیک 
در هسته مرکزی شهراز اواسط مهرماه خبرداد. 

به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، خلیل ا... کاظمی اظهار کرد: بر این 
اساس، ساعت اجرای طرح ترافیک از اواسط 

مهرماه 8 صبح تا 20 خواهد بود، این در حالی 
است که ساعت اجرای طرح در تابستان 7 صبح 

تا 23 است.

کاهش 4 ساعته اجرای طرح ترافیک 
هسته مرکزی شهر از اواسط مهر


